Câmara Municipal de Nova Guataporanga
CNPJ. 53.307.112/0001-56

Rua Brasil, n°350 — Fone: (18) 3856.1231 —  Cep.  17950-000
secretariacmnovaguataporanga.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°48/2021

Indico à Mesa, nos Termos Regimentais desta Augusta Casa de Leis,
que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, se há possibilidade da
aquisição de 02 (dois) soprador de folhas, para o Setor de Limpeza desta
Municipalidade.

Justifico a Indicação, tendo em vista que com a aquisição de duas
unidades do referido soprador de folhas,  sera  de grande importância para o Setor de
Limpeza da Prefeitura Municipal, facilitando muito para os Funcionários Municipais
envolvidos nesse trabalho de varrição das ruas da nossa cidade.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal.

Em, 07 de maio de 2021.

VALDECI GOMES (TO)
Vereador